
ORLANDO MELENDEZ PEREZ
163.68 kW 25 de Abril de 2024

GDMTO 374161001284

21,700 kW/h $ 60,957

248 21,476 kW/h $1,377

97.74 % MES $ 59,579

$731,481.12 MXN $16,528.56 MXN $714,952.56 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.4 AÑOS 660 W 248 694.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

29.4 %



Propuesta 1 25 de Abril de 2024 10 de Mayo de 2024

20240004

ORLANDO MELENDEZ PEREZ  

248 Solar PV Module 660W

Subtotal $ 2,092,872.00

IVA $ 334,859.52

TOTAL (MXN) $ 2,427,731.52

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 731,481.12 $ 16,528.56 $ 0.00 $ 714,952.56 $ 714,952.56 $ -1,712,778.96

2 $ 753,425.55 $ 17,024.42 $ 0.00 $ 736,401.14 $ 736,401.14 $ -976,377.82

3 $ 776,028.32 $ 17,535.15 $ 0.00 $ 758,493.17 $ 758,493.17 $ -217,884.65

4 $ 799,309.17 $ 18,061.20 $ 0.00 $ 781,247.97 $ 781,247.97 $ 563,363.31

5 $ 823,288.44 $ 18,603.04 $ 0.00 $ 804,685.41 $ 804,685.41 $ 1,368,048.72

6 $ 847,987.10 $ 19,161.13 $ 0.00 $ 828,825.97 $ 828,825.97 $ 2,196,874.69

7 $ 873,426.71 $ 19,735.97 $ 0.00 $ 853,690.75 $ 853,690.75 $ 3,050,565.43

8 $ 899,629.51 $ 20,328.04 $ 0.00 $ 879,301.47 $ 879,301.47 $ 3,929,866.90

9 $ 926,618.40 $ 20,937.89 $ 0.00 $ 905,680.51 $ 905,680.51 $ 4,835,547.41

10 $ 954,416.95 $ 21,566.02 $ 0.00 $ 932,850.93 $ 932,850.93 $ 5,768,398.34

11 $ 983,049.46 $ 22,213.00 $ 0.00 $ 960,836.46 $ 960,836.46 $ 6,729,234.80

12 $ 1,012,540.94 $ 22,879.39 $ 0.00 $ 989,661.55 $ 989,661.55 $ 7,718,896.35

13 $ 1,042,917.17 $ 23,565.77 $ 0.00 $ 1,019,351.40 $ 1,019,351.40 $ 8,738,247.74

14 $ 1,074,204.69 $ 24,272.75 $ 0.00 $ 1,049,931.94 $ 1,049,931.94 $ 9,788,179.68

15 $ 1,106,430.83 $ 25,000.93 $ 0.00 $ 1,081,429.90 $ 1,081,429.90 $ 10,869,609.58

16 $ 1,139,623.75 $ 25,750.96 $ 0.00 $ 1,113,872.79 $ 1,113,872.79 $ 11,983,482.37

17 $ 1,173,812.46 $ 26,523.49 $ 0.00 $ 1,147,288.98 $ 1,147,288.98 $ 13,130,771.35

18 $ 1,209,026.84 $ 27,319.19 $ 0.00 $ 1,181,707.65 $ 1,181,707.65 $ 14,312,478.99

19 $ 1,245,297.64 $ 28,138.77 $ 0.00 $ 1,217,158.88 $ 1,217,158.88 $ 15,529,637.87

20 $ 1,282,656.57 $ 28,982.93 $ 0.00 $ 1,253,673.64 $ 1,253,673.64 $ 16,783,311.51

21 $ 1,321,136.27 $ 29,852.42 $ 0.00 $ 1,291,283.85 $ 1,291,283.85 $ 18,074,595.36

22 $ 1,360,770.36 $ 30,747.99 $ 0.00 $ 1,330,022.37 $ 1,330,022.37 $ 19,404,617.73

23 $ 1,401,593.47 $ 31,670.43 $ 0.00 $ 1,369,923.04 $ 1,369,923.04 $ 20,774,540.76

24 $ 1,443,641.27 $ 32,620.54 $ 0.00 $ 1,411,020.73 $ 1,411,020.73 $ 22,185,561.49

25 $ 1,486,950.51 $ 33,599.16 $ 0.00 $ 1,453,351.35 $ 1,453,351.35 $ 23,638,912.84

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


